
 

D:\Mano_dokumentai\Documents\temp_files\lietuv\Kvietimas.doc 

 

 
 

 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578, faks.  (8 5) 276 3205,  

el. p. info@lmnsc.lt, http://www.lmnsc.lt/ 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT100007095119.  

Atsisk. sąsk. Nr.LT397044060001029924,  AB SEB  bankas, kodas 70440 

 

Švietimo įstaigoms, dalyvausiančioms 

Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados  

Lietuvos ir užsienio lietuviškų mokyklų šalies etape  2015-03-05   Nr. R5-69 

                     

 

DĖL LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS OLIMPIADOS LIETUVOS IR UŽSIENIO 

LIETUVIŠKŲ MOKYKLŲ MOKINIAMS ŠALIES ETAPO 
 

 

Informuojame Jus, kad Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada (toliau – Olimpiada) Lietuvos ir 

užsienio lietuviškų mokyklų mokiniams vyks  Druskininkų „Ryto“ gimnazijoje (Klonio g. 2, 

Druskininkai, tel.  8-313-45462). 

Į Olimpiadą kviečiami visi Jūsų savivaldybės atrinkti ir užregistruoti mokiniai (sąrašas 

pridedamas). Jeigu dalyvis negali atvykti, į jo vietą atrinkti (pagal olimpiados rezultatus) kitą mokinį ir apie tai 

pranešti iki kovo 9 d.   

Dalyvių registracija vyks  Druskininkų „Ryto“ gimnazijoje  9.00–10.30  val.  

  Mokinius turi lydėti mokytojas. 

Olimpiados dalyvių (mokinių) maitinimo ir nakvynės išlaidas apmoka Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministerija, mokinių kelionės ir mokytojo komandiruotės išlaidas – savivaldybės 

padalinys ar mokykla. Olimpiados dalyvių (mokinių) maitinimo ir nakvynės išlaidas apmoka 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, mokinių kelionės ir mokytojo komandiruotės 

išlaidas – savivaldybės padalinys ar mokykla. Mokiniai ir mokytojai nakvos  viešbučiuose 

„Dainava“ (Maironio g. 22, Druskininkai)  ir „Parko Vila“ (K. Dineikos 12, Druskininkai). 

Nakvynės vieta rezervuota visiems užsiregistravusiems mokiniams ir mokytojams. Dėl papildomos 

mokytojų ar vairuotojų nakvynės kreipkitės į Druskininkų „Ryto“ gimnazijos direktorę Marijoną 

Kriščiūnaitę ( tel. 868690933, el. paštas marytekri@gmail.com). 

 Dalyvių, atvyksiančių iš vakaro nakvynės išlaidos nėra apmokamos.  

  Mokytojų nakvynės kaina  15-20 EUR. 

mailto:info@lmnsc.lt
http://www.lmnsc.lt/
mailto:marytekri@gmail.com


 

D:\Mano_dokumentai\Documents\temp_files\lietuv\Kvietimas.doc 

Olimpiados programą (dienotvarkę) galėsite rasti interneto svetainėse www.lmnsc.lt; 

www.olimpiados.lt  nuo kovo 6  d.  

Dėl papildomos informacijos kreipkitės į Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro metodininkę 

Teklę Songuliją (tel. 852776301, mobil. tel. 867137028, elektroninis paštas tekle@olimpiados.lt).  

 

Direktorius                    Algirdas Sakevičius 

 

Teklė Songulija, tel. (8  5)  277  6301, mobil. tel. 867137028 el. p. tekle@olimpiados.lt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tekle@olimpiados.lt
mailto:tekle@olimpiados.lt

